
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO Scuola dell'Infanzia – Primaria - Sec. di I grado 

Via Dionigi Castelli, 2 – 24065 LOVERE (BG) Tel. 035/961391 
C.F. 96005660160 – Cod. Univoco: UF0HRI - C.M. BGIC855001 - e-mail: segreteria@iclovere.edu.it – 

bgic855001@pec.istruzione.it   Sito web: www.iclovere.edu.it 

 

                                                                          

I L DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO l’art. 37 e 38 dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991 modificata e integrata dalle 

successive OO.MM. nn. 267, 293 e 277, rispettivamente datate 04/08/1995, 

24/06/1996 e 17/06/1998 concernenti le norme sull’elezione del consiglio di 

istituto; 

VISTO      il verbale n.1 della Commissione elettorale di Istituto; 

VISTE le designazioni della Commissione Elettorale per la composizione del seggio, 

 
 

D E C R E T A 

 
 
che nell’Istituto Comprensivo di Lovere sarà costituito n. 1 seggio elettorale (Seggio Unico) 

nei seguenti giorni: domenica 29/10/2023 dalle ore 8.00 alle ore 12.00 e lunedì 30/10/2023 

dalle ore 8.00 alle ore 13.30, a seguire, dopo la chiusura delle votazioni, avranno inizio le 

operazioni di scrutinio. 

 
N O M I N A  

 
   

pertanto i componenti del seggio che sarà così costituito: 

 

1 – ACCARDI LAURA    COMPONENTE GENITORI 

2 – GAMBUZZA ROSA COMPONENTE NON DOCENTE 

3 – PACCHIANI NERINA   COMPONENTE NON DOCENTE 

 

                                                                        

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Dott.ssa Simonetta Marafante 

                      firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
                                                                                                                                          sensi dell’art. 3 – comma 2 – del D.L. n.39/93 

 

B
G

IC
85

50
01

 -
 B

G
IC

85
50

01
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
60

90
 -

 2
4/

10
/2

02
3 

- 
II.

1 
- 

I

mailto:segreteria@iclovere.edu.it
mailto:bgic855001@pec.istruzione.it

